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Y6

X4X3



N

　

MBMB

MB

屋
外
階
段

305
405
505

Aタイプ
304
404
504

Bタイプ

301
401
501

Cタイプ
302
402
502

Bタイプ
303
403
503

Aタイプ

共用廊下

東中野　3～5階平面図（1／200）

バルコニー

バルコニー
バルコニー

バルコニー

4階 3、5階

3、5階
3、5階 4階

4階
上部庇ライン（5階）

UP DN

アルミ枠ガラス手摺

バルコニー
アルミ枠ガラス手摺

屋上点検口（5階）

2020.10.19＿10.22＿11.10＿11.14＿12.17＿2021.1.8＿1.19

EV

目隠しルーバー

N

　

屋上

EV屋根

庇

点検口

アンテナ基礎

東中野　R階平面図（1／200）

2020.10.19＿10.22＿11.10＿11.14＿2021.1.8

東中野　立面図（1／200）

東立面図（1／200） 南立面図（1／200）

2020.10.19＿10.22＿11.10＿11.14＿2021.1.20＿1.22＿1.29

東中野　立面図（1／200）

北立面図（1／200）西立面図（1／200）

2020.10.19＿10.22＿11.10＿11.14＿12.17＿2021.1.20＿1.29

2020.10.19＿10.22＿10.23＿11.10＿11.14＿12.17＿12.17*＿2021.1.8＿1.19＿1.22＿1.29＿2.15

東中野　C（1／50） A-A断面（5階）

N
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0

9,
40
0

1,
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0

9401,960

2,900

MB

Toilet

上部吊戸棚

PS

収
納
付
二
面
鏡

可
動
棚

W

Corridor

Ent.

Ref.

（1116）
Bathroom Clo.

Sic.

Room

Room

（7.3j）

（2、4階）

Balcony

Powder
room

上
部
吊
戸
棚 上部吊戸棚

上
部
固
定
棚

シャッター（1階）
5階上部庇ライン

室内用物干金物

X2X1

Y2

Y1

Y6

Y5

2020.10.19＿10.22＿10.23＿11.10＿11.14＿12.17＿12.17*＿2021.1.8＿1.19＿1.22＿1.29＿2.15
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0
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0
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収
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可
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Ref.
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（7.3j）

（2、4階）
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Powder
room

上
部
吊
戸
棚 上部吊戸棚

上
部
固
定
棚

シャッター（1階）
5階上部庇ライン

室内用物干金物

X2X1

Y2

Y1

Y6

Y5

2020.10.19＿10.22＿10.23＿11.10＿11.14＿12.17＿12.17*＿2021.1.8＿1.19＿1.22＿1.29＿2.15
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0
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収
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鏡
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棚

W
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Room

Room

（7.3j）

（2、4階）
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Powder
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上
部
吊
戸
棚 上部吊戸棚

上
部
固
定
棚

シャッター（1階）
5階上部庇ライン

室内用物干金物

X2X1

Y2

Y1

Y6

Y5

2020.10.19＿10.22＿10.23＿11.10＿11.14＿12.17＿12.17*＿2021.1.8＿1.19＿1.22＿1.29＿2.15
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室内用物干金物
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